[image: image1.png]

Совет  Плёсского  городского  поселения

Приволжский  муниципальный  район
Ивановская  область

г. Плёс
РЕШЕНИЕ

     от «22» октября 2018 г.                                                                               № 32
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Плёсского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 2
Губиной Тамары Ивановны
                 В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 13 ст. 28 Устава Плёсского городского поселения, Совет Плёсского городского поселения
РЕШИЛ:
 1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Плёсского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 2 Губиной Тамары Ивановны.
       2.   Настоящее решение считать вступившим в силу с момента подписания.

 3. Опубликовать данное решение в издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и Администрации Плёсского городского поселения».

    Председатель Совета Плёсского городского поселения                     Т.О. Каримов